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ÅSSIDENNYTT

Slik går det med Guds ord…
«En såmann gikk ut for å så kornet sitt. Og da han sådde, falt noe ved 
veien. Det ble tråkket ned, og fuglene under himmelen kom og spiste det 
opp. Noe falt på steingrunn, og det visnet straks det kom opp, fordi det 
ikke fikk væte. Noe falt blant tornebusker, og tornebuskene vokste opp 
sammen med det og kvalte det. Men noe falt i god jord, og det vokste opp 
og bar frukt, hele hundre ganger det som ble sådd.» Luk 8

Så mange ord og bilder blir sådd og spredt ut overalt i vår tid. Falske som 
ekte nyheter sirkulerer og kommenteres i sosiale media. Fiendebilder 
tegnes og vokser i den samme jorden og i de samme hjertene som også 
har fått sådd i seg budskapet om forsoning og fred. Hva vil vokse opp i 
tiden som kommer? Hvilke frukter vil vi høste dette året?

I 2017 feirer vi i Åssiden menighet både vår egen lokalkirkes 50 års jubileum 
og 500 års jubileum for reformasjonen. Begge disse markeringene kaller oss 
til å arbeide mer både med såkorn og åkerland. Når Luther lanserte prinsippet 
Sola Scriptura, skriften alene, glemte han slett ikke sin egen samtid. Refor-
masjonen vokste fram i protest mot et sentralkirkelig byråkrati som, etter 
hans syn, undertrykket folk. Kirkens sakramenter var blitt kommersialisert 
og regulert slik at de de sto i fare for å miste sin sjel. Ingen tvil om at 
kirken trengte reformasjon på 1500 tallet. Modige endringer ble gjort, vel 
fundert både i Bibelen og i den nød som ropte på ny tolking og ny praksis. 
Det minner oss på at reformasjon trenger vi visst hele tiden.
 
Slik går det med Guds ord og med menneskene som hører og tror, forklarer 
Jesus, etter at han har fortalt lignelsen om såmannen som er så merkelig 
raus med såkornet sitt. 

Jesus er selv en såmann som er opptatt av utkantene. Overalt sår han. 
Nytt liv på veien, nytt liv i tornebuskene, nytt liv på steingrunn og nytt liv i 
god jord. Og selv om det slett ikke vokser fram overalt, så kan det kanskje 
bli god vekst her langs Drammenselva? I hvert fall om vi fremdeles virkelig 
lytter til Guds ord så troen får vokse i oss og blant oss i dette jubileumsåret. 
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Hei! Jeg heter Marianne Weum og startet som kirketjener i januar.  
Jeg er 44 år og bor i Sande sammen med verdens nydeligste pusekatt. 
Han heter Snikende Skygge og nærmer seg 16 år.

Av utdannelse er jeg opprinnelig gullsmed, og har jobbet som dette i rundt 
12 år. I tillegg har jeg en svært variert arbeidserfaring, og har blant annet 
jobbet på kontor, som vaktmester, i produksjon av elektronikk og som 
servicetekniker. I juni 2016 gikk jeg ut fra Høgskolen i Sørøst-Norge med 
en bachelor i økonomi og ledelse. I tillegg til å jobbe som kirketjener, har 
jeg to dager i uka et engasjement på et opplæringskontor, og håper dette 
blir permanent.

På fritida mi bruker jeg en del tid på sang og musikk, som har betydd mye 
for meg mesteparten av livet mitt. Jeg synger i to kor; Drammen Gospelkor 
og The YMCA Oslo Community Gospel Choir, og drar ganske ofte på konserter. 
Ellers liker jeg strikking, hekling, å lese bøker og å se filmer.

Jeg stortrives allerede i kirketjenerjobben! Jeg har blitt tatt utrolig godt 
imot av både kirkelige ansatte, frivillige og kirkegjengere, og av alle i 
barnehagen og på seniorsenteret.

Kan jeg komme med et lite ønske til slutt? Kildesortér! På kjøkkenet oppe 
har jeg hengt opp en lapp om hvor de ulike ting skal kastes. Løsningen er 
ikke bra nok, men på sikt blir det bedre. Kildesortering er helt lik i kirken 
som hjemme! Jeg synes kildesortering er en enkel måte å hjelpe miljøet 
på, og kommer til å jobbe for at vi skal bli kjempeflinke til dette i Åssiden 
menighet.

Vi sees!:)

NY KIRKETJENER

3ÅSSIDENNYTT NR.  1 -  2017

 

 
TORGET VEST, 

DRAMMEN. 
Velkommen til en 

hyggelig bokhandel i vår 
butikk!                                        

Tlf: 32 83 52 95 
Åpningstider: 9-20  (9-18) 

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND 

AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING 
TILBYR VI DEG:
Gratis høstsjekk av din bil. 
Inkludert:
• Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med MA 

rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang pr. år). 

Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, med 

nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt 
lokale kontor i Drammen,  

tlf.  48119646 / 91629302  
for mer info.

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             



- Men ingen av dem er like.   
Eller fullkomne.. 

	

Åssiden kirke ble bygget for 50 år siden,          
av mange, mange mursteiner – 

 

ÅSSIDEN MENIGHETS ÅRSMØTE. 
  Søndag 12. mars kl. 18.00 – ca. 20.00                           

 i menighetssalen i Åssiden kirke. 
 

 Menighetens årsrapport for 2016 med 
 bildekavalkade. Rikelig tid til samtale og    

        spørsmål.      
 Kveldsmat.  
 Avslutning i kirken                                                                                
I årsmøtet er det ingen avstemminger eller valg.  

ALLE ER HJERTELIG 
VELKOMMEN! 

 

Konfirmant 2018
Det er mange gode grunner til å være tidlig ute med planleggingen, og 
når det gjelder konfirmasjon vet vi at det er mange som starter veldig 
tidlig. Derfor presenterer vi allerede nå viktig datoer for dem som skal 
konfirmeres i 2018

6/6 2017  kl. 18:00 Informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte
11/11 2017  kl. 11-14 Oppstartslørdag for konfirmantene
12/11 2017 kl. 11:00 Presentasjonsgudstjeneste
5-10/8 2018  Konfirmasjonsleir (dato ikke 100% bestemt da vi må   
 vente på skoleruta for 2018-2019)

8. og 9./9 2018 Konfirmasjonsgudstjenester!

Det vil komme informasjon i posten til potensielle konfirmanter i løpet 
av våren. Velkommen skal dere være!

Stor stemning blant 
Tårnagentene
Helgen 4-5 februar var det full fart i 
kirka 2 dager til ende. Lørdagen kom 19 
Tårnagenter for å løse mysterier, spise 
pizza og lære mer om kirka, og disse var 
også med på å forberede søndagens 
gudstjeneste. Agentene var – bokstavelig 
talt – både høyt og lavt, og lørdagen ble 
avsluttet med en stemningsfull samling 
i kirkerommet med foreldre og søsken. 
På søndag kom alle Tårnagentene til 
gudstjeneste sammen med Minigospel 
og Gospel Tweens, og vi fikk være med 
på en flott og innholdsrik gudstjeneste. 
I 2016 var Tårnagentenes gudstjeneste 
en av de best besøkte i hele året, og det 
vil ikke forundre meg mye om denne 
gudstjenesten kommer høyt oppe på 
lista i år også! Takk til alle frivillige 
voksne og barn/ungdommer som gjorde 
denne helgen til en flott opplevelse å 
være med på!

Samling for alle 6-åringer
Lørdag 13. mai inviterer vi alle som fyller 6 år i år til opplevelses- og 
oppdagelsestur i Åssiden kirke. Det er mye spennende å oppdag og 
utforske i en kirke, og vi får også være med på å gjøre gudstjenesten 
søndag 14. mai til en fin opplevelse for alle som kommer. Vi håper 
mange 6-åringer vil komme, og lover å sende ut invitasjoner i god tid!
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Som de fleste kanskje vet så feirer vi i 2017 Åssiden kirkes 
50-årsjubileum, og dette markeres på ulike vis gjennom året 
med utstillinger, Jubelgudstjenester og konserter av ulike slag. 
Dette er så visst en milepæl for menigheten, men og for Åssiden 
som bydel. Det er tid for å stoppe opp og se litt bakover i 
historien og finne hva som har rommet kirken i alle disse 
årene siden bygget sto ferdig. Åssiden kirke har vært en viktig 
møteplass for mange i livets ulike faser, og enten man går der 
ofte eller sjelden så representerer kirken noe varig og urokkelig 
som mange mennesker finner stor verdi og trygghet i.
 
Et 50-årsjubileum gir også rom for å se nye muligheter, for 
å se fremover og sette seg nye mål. Og nettopp dette er vi i 
full gang med nå. I Åssiden kirke er vi så heldige å ha en stor 
musikalsk virksomhet som beriker, ikke bare menigheten, men 
også vår egen bydel og hele Drammen som by. Barnekorene er 
delaktige ved f.eks julegrantenninger og andre tilstelninger, og 
Drammen International Gospel Choir (DIGC) har satt Åssiden 
og Drammen på kartet ved flere anledninger. Resultatene vi 
har sett gjennom DIGC hadde ikke vært mulig uten at noen 
satte store mål og satset, og som vi leser av overskriften så er 
menigheten igjen opptatt av å satse og skape nye muligheter 
for vekst. Dette vil bl.a. skje gjennom investering i et konsert- 
flygel. Musikk er uten tvil noe av det som trekker flest mennesker 
til kirken, og vårt mål og ønske er at Åssiden kirke skal bli en 
enda tydeligere formidler og aktør i Drammens kirke- og kultur- 
liv. Det er etter min oppfatning viktig at kirken søker samarbeid 
med, og inkluderes i, byens øvrige kulturliv, eksempelvis ved 
festivaler og Kulturskolens eksterne konserter. Noe de fleste 
kanskje ikke reflekterer så mye over, men som er et vesentlig 
poeng i denne sammenhengen, er at Åssiden kirke har et 
utmerket rom for konserter. Da tenker jeg i særdeleshet av 
akustisk karakter, med sin gode og varme klang. Dette er noe 
som også betinger et velklingende instrument som kan yte 
kirkesalen rettferdighet.

Et konsertflygel vil åpenbart skape en ny begeistring og 
inspirasjon til bruk av den uendelige mengden av flott musikk 
(både kirkemusikk og verdslig) vi vet finnes, men det vil ikke 
minst bety en masse for oppfatningen og opplevelsen av hva 
musikken kan gi og tilføre gudstjenestelivet. Det vil skape et 
berikende mangfold i kombinasjon med vårt flotte kirkeorgel, 
som alltid vil være en vesentlig del av kirkens musikalske liv.
 
For å kunne formidle kvalitet må man også kunne tilby kvalitet, så 
ved å investere i et virkelig godt instrument får man også åpnet 
flere andre dører som leder utover byens grenser. I vår del av landet 
finnes det ikke særlig mange eksemplarer av det instrumentet 
vi har for øyet, så vår ambisjon er også å skulle være en attraktiv 
konsertarena for etablerte artister og musikere. Dette vil igjen gi 
spennende konserttilbud til byens innbyggere. Denne ambisjonen 
kan sees i lys av kirkens oppgave og ansvar som kulturformidler.

Et flygelfond betyr helt konkret at vi åpner for at folk som ønsker, 
og ser verdien i dette, kan bidra til å realisere mulighetene 
nevnt ovenfor. Gjennom et kontonummer vil det være mulig å 
gi en gave til formålet. Det vil også i løpet av jubileumsåret og i 
2018 holdes konserter og arrangementer til inntekt for fondet. 
Men det som er så flott er at dette arbeidet allerede er svært 
godt i gang. Flygelfondet har allerede en god grunnkapital i 
bunn som gjør at vi pr. i dag er på god vei mot målet, så med 
denne omtalen appellerer vi frimodig til å bidra i innsamlingen. 
Herved er oppfordringen gitt: Støtt opp om Åssiden kirkes nye 
flygel til glede og berikelse for menigheten og byen!

Trond Akerø-Kleven, organist & pianist i Åssiden kirke

NYTT KONSERTFLYGEL I KIRKEN VÅR!

Flygelet koster kr 1.000.000,-
Oppsparte fondsmidler til nå ca kr 350.000,-
Gaver kan gis på menighetens kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med «Flygelfond»
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Inger Simensen er leder for Støtteforeningen når startet den?

Diakonatets Støtteforening ble startet for ca 31 år siden av 
en del damer fra Åssiden Kirke Diakoni da Eldresenteret ble 
planlagt.

Bygget ble innviet 19. september 1987.  Stiftelsen Åssiden El-
dresenter besto da av Åssiden Diakoniutvalg, Åssiden Sanitets-
forening,  Åssiden Pensjonistforening  og Drammen Kommune.

Vårt motto er: «ALLE BEKKER SMÅ – KAN VÆRE TIL EN STOR Å»

For ca 15 år siden tok jeg over ledervervet for Støtteforeningen.  
Vi er en liten gruppe damer som har arbeidsmøter 6 ganger i 
året (tirsdager kl 11.00). Vi skal ha  en stor vårutlodning med 
mange flotte gevinster som  håndarbeid, malte gjenstander, 
treskjæring og gaver. Hyggekveld 15. mai kl 18.00,  Kirsten 
Nilsen holder foredrag om «Åssiden Seniorsenter 30 år og 
Åssiden Kirke 50 år» det blir også allsang, kaffe, kaker og en 
blomsterutlodning.  Alle er velkommen.

Støtteforeningen har finansiert nødvendig utstyr til Seniorsentret.  
I løpet av 30 år har vi kjøpt blant annet kjøkkenutstyr, avtrekks-
vifte, kaffe og middagsservise, bestikk, arbeidsforkle, markiser, 

gardiner, utstyr til frisør og fotpleie. Tilsammen har vi økonomisk 
bidratt med ca kr.500.00,00.

Som sagt så er Diakonatets Støtteforening en meget viktig 
del av Seniorsenterets økonomi og fellesskap, men vi ønsker 
flere medlemmer til Støtteforeningen. Er du interessert så ring 
meg på mobil 911 17 732 eller til Seniorsenterets leder Hanne 
Melberg på telefon 32 80 99 90. Det er også mulighet å være 
medlem av Støtteforeningen ved å betale en kontingent kr. 150,- 
til foreningens konto nr. 2220 21 58769.

Velkommen til Åssiden Seniorsenter 14. mars kl. 12.15  

Sentret får besøk fra Drammen KulturOase.
Denne gangen er det «D-band» som underholder oss med fengende musikk og rytmer.

Runar Jakobsen henter og bringer de som ønsker å lytte til konserten.  
Ring Runar på telefon 916 29 302 og avtal henting.  

 
Konserten kan kombineres med en matbit i kafèn, på trisdag 14. mars serveres Ragnhilds berømte  

fiskegrateng. Vi kan også friste med vafler og påsmurte rundstykker.

Transport koster kr.: 50,- pr. pers

DIAKONATETS  STØTTEFORENING

50År

6 ÅSSIDENNYTT NR.  1 -  2017



Hvordan så det ut?
I 1967 var det ennå igjen store deler av de gamle jordbruks- 
områdene i bydelen vår. Jordeiendommene på de gamle basis-
gårdene Kjøsterud, Lie, Berskog, Myre og Landfall hadde i alle 
tider lagt beslag på mesteparten av arealene. Etter hvert var disse 
fem delt opp i mange flere mindre bruk, men etter innlemmingen 
i Drammen i 1951 ble store deler av arealene deres ekspropriert av 
kommunen eller solgt til både boligbygging og industriutvikling. 

Store deler av slettene var etter innlemmingen i Drammen 
bebygd av både rekkehus, eneboliger og blokkbebyggelse, men 
oppe i åsen var det kun blokkene ved Knut Bjørhusvei og de 
fire blokkene i Kristian brennersvei 66, 70, 74 og 78 som var 
bygd. Veien stoppet nedenfor blokkene der hvor Bera i dag går 
oppover til terrasseleilighetene. Brua over Rolighetsbekken og 
borettslagene i Lihagen og Brøttet samt alle eneboligene og 
resterende bebyggelse på vestsiden av brua var ennå ikke på-
begynt. Men i dette området var det en viktig institusjon som 
var ferdig akkurat dette året. 12. februar ble nemlig Drammen 
Turheis A/S åpnet med stor festivitas og mange mennesker. I 
motsatt retning av åsen fantes verken Solåsblokka, borettslaget 
i Ole Johansensvei eller blokkene og rekkehusene og alt annet i 
Kastanjeveien.

Slik lokket arbeidsutvalget folk til å kjøpe andeler i Drammen Turheis i 1965.  
Bildet er komponert av en skiheis i Vrådal og terrenget på Åssiden. (Foto: Torbjørn  
Stenstadvolden og Kjell Aaserud. Montasje: Drammen Klisjéanstalt)

Bydelen Åssiden i 196750År
Det er i år 50 år siden Åssiden kirke ble innviet på de gamle jordene til Weydahl, familien som drev den østre 
delen av den gamle gården Madse-Myre. Men Åssiden i 1967, hvordan var det egentlig her i bydelen vår da?  
Vi hadde bare vært en del av Drammen i seksten år, for før 1. juli 1951 var vi bare en utkant av Lier kommune. 
På det tidspunktet bodde det 2704 innbyggere her. I 2015 var vi 12066. Drammen trengte arealer til boligbygging 
og industriutvikling, og forandringene skjedde i stor hastighet. Her kan du lese litt om hvordan Åssiden var i 1967. 
Hvordan så det ut her da? Hvor handlet folk? Hvor gikk barna på skole?

Rosenkrantzgata mot nordvest med kirken på slutten av 1960-tallet. Butikken til Berge i Store Landfall er på plass, men Kristian brennersvei er ikke ført videre 
over brua ved Rolighetsbekken mot Aronsløkka skole. Vi ser husa på den gamle husmannsplassen til Sjur Veum nedenfor blokkene øverst i bildet. (Fra arkivet til 
Byplankontoret, Drammen)
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Drammen Turheis ble offisielt åpnet 12. februar 1967. (Fremtiden/Eiker Arkiv)

 
Drammens første lyskryss på Dagsrevyen
Allerede først på 1960-tallet ble Rosenkrantzgata lagt ferdig 
opp til Nedre Eiker grense ved Vinnes. I 1960 ble derfor også 
Drammens gamle trikkelinje forlenget til Vårveienkrysset. Dette 
gjorde at skoleveien for mange unger ble svært utrygg da de 
skulle krysse den trafikkerte gata to ganger om dagen. Åssiden 
skole opprettet derfor skolepatrulje ved det trafikkerte krysset. 
I praksis var det de eldste elevene som ble uniformert og utstyrt 
med trafikkflagg der de stengte biltrafikken og slapp elevene 
trygt over gata. I kirkens år, 1967, ble trikken, eller trolleybussen, 
lagt ned. Fra 1963 hadde ruta mellom Vårveien og Merket vært 
den eneste i drift. Vårveienkrysset ble nå lysregulert, som det 
aller første i Drammen kommune. Dette var så sensasjonelt at 
det ble sendt en reportasje om trafikklysåpningen i Dagsrevyen.

Trikken var en elektrisk trolleybuss som gikk til Vårveien på Åssiden fra 1960 til 
1967. Her i Rosenkrantzgata. (Tor Adler Knudsen)

Visste du forresten at fyllmassene til Rosenkrantzgata vest for 
Vårveien kom fra steinen som ble tatt ut av fjellet da de lagde 
Spiralen?

Gartneriene
I 1967 var det ennå en slags jordbruksnæring som dominerte 
over store deler av bydelen, nemlig de selvstendige gartner-
iene. De fleste ble bygd etter at grunnleggerne kjøpte seg en 
bit av et etablert gårdsbruk, men flere større gårdsbruk gikk 
også etter hvert over til å bli gartnerilignende virksomheter 
og såkalte planteskoler. De «reine» gartneriene som eksisterte 
dette året var disse seks:

Landfall Gartneri lå i Hotvetveien Vest 46 og ble drevet av 
Olinda Magdalena Keiser og hennes to sønner Jens og Arne.  
De drev for det meste med produksjon av blomster.

Blant julestjernene i Røeds gartneri ser vi Jan (t.v.) og Johan Røed. (Jan Røed)

50År
Bydelen Åssiden i 1967 50År
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Røeds gartneri lå like ved Landfall Gartneri i Hotvetveien Vest, 
og driftsbygningene lå i skråningene nedover mot Muusøya 
og elva. Gartneriet ble drevet av Hilda og Johan Røed sammen 
med sønnen, Jan, og produserte både blomster og grønnsaker.

Gulliks hagesenter lå der hvor det i dag er bygd leiligheter i 
Betzy Kjeldsbergsvei 44-50. Det ble drevet av Anne og Hans 
Odvar Gulliksrud sammen med sønnen Kristoffer. Både mor og 
sønn kunne etter hvert smykke seg med NM- titler i blomster- 
dekorering. Familien drev også fem blomsterforretninger i 
Drammen, Tønsberg og Kongsberg.

Blomsterdamer hos gartner Gulliksrud. Nummer 2 og 4 fra venstre er Gudrun 
Nilsen og Anne Gulliksrud. (Tor Adler Knudsen)

Ask gartneri lå i Buskerudveien rett overfor Drammen Camping, 
hvor EB nå ligger. På det meste hadde 15-20 sesongarbeidere 
jobb med planting og innhøsting, og fire faste arbeidere bodde 
i et eget hus på gården. For mange husmødre og ungdommer 
i området betydde arbeid for Ask en kjærkommen inntekt. Det 
ble i 1967 drevet av Per og Torgeir Ask.

Lillejords gartneri lå i Ingvald Ludviksens gate der Toyota ligger nå.  

(Randi Lillejord)

Lillejords gartneri lå på den tomta hvor Toyota i dag ligger i 
Ingeniør Rybergsgate 108 og ble drevet av Reidun og Kristen 
Lillejord. De dyrket blant annet agurker, tomater, gressløk og 
kruspersille. Gartneriet var spesielt stort på gressløk, og Lillejord 
fikk etter hvert tilnavnet ”gressløkkongen”.

Strands Gartneri lå rett på innsiden av Lillejords gartneri inn 
mot Rosenkrantzgata og ble drevet av Anna og Einar Strand. 
De produserte ulike typer blomster. På deres tomt ble senere 
firmaet Campinggården opprettet.

Alle butikkene i 1967
En av de største forskjellene på dagens Åssiden og virkelig- 
heten i 1967, var at stort sett alle hadde en kort spasertur til 
nærmeste butikk. I dag er det sju supermarkeder hvis vi tar 
med Europris. Alle sammen tilhører de store landsdekkende 
kjedene. Fra etterkrigstiden har jeg talt opp til rundt tjue 
ulike salgsvirksomheter bare langs Hotvetveien Vest og 
Buskerudveien, og mange av disse eksisterte ennå i 1967. 
Her kommer noen av de som var der i 1967.

Åssiden Meieri og Landhandleri med bensinpumpe, drevet av Anders Pedersen 
Reese i Hotvetveien vest. Bildet er fra før 2. verdenskrig. (Tor Adler Knudsen)

Åssiden Meieri var en kolonialforretning/meieriforretning med 
en egen bensinpumpe, som ble drevet i Hotvetveien Vest 15. 
Den ble startet av Anders Reese og overtatt av datteren Bibbi 
og mannen hennes Gunnar Knudsen. De drev butikken i 1967. 
I dag går Meieriveien forbi huset og over til motsatt side av 
Rosenkrantzgata.

Fiskehandler Haug drev sin butikk i ei lita bu ute ved gata i  
Åslyveien 3. Den ble drevet av ekteparet Martha og Erling Haug 
i 35 år, og den ble lagt ned akkurat i vårt år, 1967. Særlig under 
siste krig var fiskebua populær, og det kunne være lange køer 
blant annet for å få kjøpt ”knubbesild”. Disse køene var ganske 
unike under siste krig da det var en av de få stedene man kunne 
hente seg informasjon om krigens gang. Før ekteparet startet 
opp på Åssiden, kjørte Erling Haug rundt med en egen fiskebil.

Bydelen Åssiden i 196750År50År
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Skomaker Unhjem holdt i mer enn 85 år til i Hotvetveien Vest 
5. Verkstedet ble startet opp av Olaf Unhjem, som var gift med 
Emilie. De kom begge fra Isfjorden i Romsdal. Akkurat i 1967 
var det at sønnen Kjell og hans kone, Randi, overtok bedriften. 
De hadde da en egen skotøyforretning i tilknytning til verkstedet. 
Tidligere leide Olaf Unhjem ut lokaler til et pølsemakeri, en broderi- 
forretning og to frisører mens han drev sitt eget foretak i huset.
 

I Hotvetveien Vest 5 var det i mange år to frisører og en skomaker, Olaf Unhjem. 
I 1967 overtok Kjell Unhjem etter faren. Skomakeren holdt først til i et eget lite 
hus, som vi ser på bildet, men dette ble senere bygget sammen med bolighuset. 
(Kjell Unhjem

Butikken til Hatleberg i Buskerudveien i 1957. (Eva Hatleberg)

Ludvig Hatleberg var navnet på Åssidens største handelsvirk-
somhet i mange, mange år. Den holdt til i Buskerudveien 27 i 
nittini år til den ble nedlagt i 1978. Den ble drevet av tre gene- 
rasjoner fra Anna og Jahn Olsen Hatleberg via sønnen Ludvig 
og kona hans, Nora, til barnebarnet Jan og hans kone, Eva. I 
1957 hadde de i alt tjue ansatte med eget pølsemakeri og en 
egen buss, som fungerte som en slags ambulerende butikk til 
de ulike boligområdene på Åssiden. Ved starten i 1881 var den 
lille forretningen til Hatleberg den eneste landhandelen på 
strekningen mellom Landfalløya og Solberg Spinneri.

Ikke bare Buskerudveien lenger
Etter all boligbyggingen og byutviklingen fra 1951, dukket 
det opp stadig nye butikker også i Rosenkrantzgata, ved toppen 
av Åslyveien, i Vårveienkrysset og i Store Landfall Øvre. Her 
litt om to av virksomhetene i Vårveien 20.

Per H Burud drev i 1967 sitt supermarked ved bydelens nye 
sentrum i Vårveienkrysset. Han bodde med familien i 2. etasje 
i samme bygning, altså Vårveien 20. Det var Nils Otto Larsen 
som bygde og eide huset. Det ble et omfattende supermarked 
i de små lokalene med rundt 25 ansatte på det meste. Her 
var det både kjøttdisk og fiskedisk med ferske varer og egen 
betjening.
 

Butikkkjedegründerne far Per H. Burud og sønn Per Erik Burud (Per Erik Burud)

50År
Bydelen Åssiden i 1967 50År
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To år senere åpnet Burud i samarbeid med Kolbjørn Jokstad og 
Tor Blegeberg det store Ligosenteret på Lijordet. Ligosenteret 
var omfattende med en flate på 1500 m2. Senteret inneholdt 
etter hvert stort supermarked, klesforretning, møbelforretning 
og spisested. De hadde på det meste rundt 80 ansatte. De tre 
samarbeidspartnerne ekspanderte det hele til en butikkjede med 
navnet Ligo og etterpå Spar 1000 med rundt tretti butikker.

Første byggetrinn av Ligosenteret ble bygget ferdig av Ole K. Karlsen i 1969. 
(Kai Havikhagen)  

Vårveien Frukt og Tobakk ble fra 1959 til 1978 drevet av 
Norolf Haugerud. Den populære godteributikken holdt til på 
hjørnet av Vårveien 20, og var alle ungers drøm i de tjue årene 
den ble drevet. Tidligere hadde «Haueru’n» drevet kolonial- 
forretninger i både Buskerudveien 26 og senere i nummer 158. 
På grunn av ryggproblemer gikk han til slutt over til de lettere 
varene i Vårveien.

Andre butikker langs Hotvetveien Vest og  
Buskerudveien

• Henning Kirkeng drev kolonialforretning i Hotvetveien Vest 3.
• «Vesle-Anna» Halvorsen drev tobakk og sjokoladeforretning 

i Buskerudveien 25.
• Kjøpmann Hilmar Olsen hadde butikk i Buskerudveien 91.
• Arne William Aass drev kolonialforretning og pølsemakeri i 

Buskerudveien 92.
• Arne Kristoffersen drev kolonialforretning i Buskerudveien 158.
• Trygve Syvertsen drev kolonialforretning i Vinkelveien 2.

Slik så det ut i frukt- og tobakksforretningen til Norolf Haugerud i Vårveien 20. (Rolf Egil Haugerud)

Bydelen Åssiden i 196750År50År
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Butikken til Kirkeng lå i Hotvetveien Vest 3. (Henning Kirkeng)

Andre butikker ved Rosenkrantzgata, Åslyveien, 
Vårveien og Store Landfall Øvre

• Trygve Folmoe og sønnen, Bjørn, drev fargehandelen Colibri 
i Åslyveien 9. Butikken drives på samme adresse i dag, men 
i nye lokaler. 

• Hans Hansen drev kolonialforretning i Rosenkrantzgata 191.
• Sverre Fjeldheim drev kolonialforretning i Bergliveien 46.
• Bråtan kiosk, som ble drevet av Kristian Kiel, lå i den nordre 

delen av Åslyveien 53 B.
• Samvirkelaget lå i den søndre delen av Åslyveien 53 B.
• Reidar Bunæs drev kolonialforretning i krysset mellom 

Bråtan og Ramfløyveien.
• Samvirkelaget drev også på denne tiden kolonialforretning 

i Vårveien 21.
• Sigurd og Alfhild Berge drev sin kolonial i Store Landfall Øvre. 

Det er i samme hus hvor COOP driver sitt supermarked i dag. Trygve Folmoe utenfor Colibri. (Bjørn Folmoe)

50År
Bydelen Åssiden i 1967 50År

Norolf Haugerud drev butikk på Åssiden i mer enn 30 år. Her ser vi Selma Ellingsen og Norolf Haugerud i butikken han drev i Buskerudveien 158.  
(Rolf Egil Haugerud)
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Skolegang i 1967
Dette året var det kun en eneste skole som eksisterte i bydelen.  
Åssiden skole, som ble innviet i 1927, ble fylt opp av flere 
og flere elever etter byutvidelsen i 1951, og skolen ble i ulike 
omganger preget av plassmangel. Skolen hadde derfor blitt 
utvidet først ved hjelp av den såkalte «Paviljongen» i tre mot 
idrettsplassen. Den rommet tolv klasserom. Så kom to nye  
murfløyer i hver ende av hovedbygningen i 1957 med åtte 
klasserom, og til slutt kom gymsalen i 1962. I 1967 var det opp 
til fem klasser på hvert trinn. Som en følge av plassmangelen 
både her og på Bragernes skole, ble Øren skole åpnet i august 
1967. Mange elever som bodde lengst øst på Åssiden ble derfor 
nå overført til Øren skole. For ordens skyld kan vi nevne at Øren 
skole ligger i bydelen Bragernes og ikke på Åssiden.

De første avdelingene av den daværende yrkesskolen ble 
overført til Åssiden i 1968. Kjøsterud skole ble åpnet som byens 
første rene ungdomsskole i 1969 og Aronsløkka skole ble åpnet 
i 1974.
 

Dersom du ønsker å vite mer om de nevnte etablissementene 
eller andre ting om bydelens historie, kan vi anbefale deg å lese 
boka, «Åssidens Historie». Den ble skrevet av Tor Adler Knudsen 
og Roy Frantzen i 2009.

Bydelen Åssiden i 196750År50År

Roy Frantzen
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:            
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)   17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)   18.00       
ONSDAG ROVERE  (16-25 ÅR)   19.00                          
TORSDAG VANDRERE  (5-6 KLASSE)   17.00                          
TORSDAG VANDRERE  (7-10 KLASSE)   17.00         
LØRDAG FAMILIESP.     1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  

For ytterligere info, ta kontakt i tlf. 91629302 eller på mail: runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. En fredag i måneden arrangerer vi «Hyggekvelder» 
i Seniorsenteret. Vafler og kaffe blir servert og det er mange flotte premier. Speiderne sørger for gratis transport t/r for de som 
ønsker dette. Vi har levende musikk med masse allsang på hver «Hyggekveld. Håper å se mange av Dere. Neste «Hyggekveld» blir 
fredag 24.mars kl. 18.00. Vi vil denne gangen få besøk av Vidars Music.

SPEIDERTUR TIL SPEIDERLY:
Weekenden 28-30 oktober var over 30 Speidere fra Åssiden KFUK-KFUM samlet til overnattingstur til vår egen Speiderhytte, 
«Speiderly». De eldste Speiderne dro opp allerede på fredag kveld. Etter å ha kommet opp og fyrt opp hytta, koset vi oss ute med 
å lage vafler og grille pølser i en flott høstkveld. Lørdag morgen kom de minste Speiderne opp, og sammen hadde vi mange  
aktiviteter i løpet av lørdagen. Det kan nevnes: Orientering, Surringer, o-løp, aktivitetsløype og mye mer. Søndag morgen dro vi 
alle opp til Sportskapellet ved Tverken og deltok på årets siste Gudstjeneste der oppe. Speiderne fikk ringe med klokkene, lese 
tekster m.m. Etter Gudstjenesten fikk vi være med på brannøvelse, noe vi syntes var fint. Etter alt dette dro vi ned igjen til  
«Speiderly» hvor vi ryddet og pakket sammen før vi ruslet sammen ned til bunnstasjon av turheisen. Alle var enige om at vi  
hadde hatt en flott tur i kjempefint vær.

SOMMERLEIR 2017:
Alle våre enheter skal på leir til sommeren. De minste speiderne i 1-4 klasse skal til Knattholmen, Sandefjord og overnatte i telt 
sammen med mange andre speidere fra Buskerud og Vestfold. Speiderne fra 5-10 klasse skal delta på kjempe-jamboree i Sønder-
borg, Danmark, sammen med 40 000 speidere fra hele verden. Dette blir en kjempeopplevelse både for speiderne og lederne. 
Våre Rovere fra 16-25 år skal delta på NSFs leir i Bodø. Kunne dette være noe for Deres barn, ta kontakt med Runar 91629302.
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Bøker
Gaver
Hobby

Klar for påskeferie?
Gave til komfirmanten?
Vi har det du trenger!

DU FINNER OSS I 2. ETG PÅ 
TORGET VEST I DRAMMEN. 
VELKOMMEN INNOM! 
Heidi og Tore 
TELEFON 32 83 52 95
LES MER PÅ WWW.VIVO.NO

Trenger DU hjelp til praktiske ting 
i huset eller i leiligheten din ??
Skifte lyspære i taklampa, skifte batteri i røykvarsleren, måke 
snø på trappa, ta ned og henge opp gardiner, justere TV og 
radio, stille inn DAB pluss radio, små malejobber, gressklipping 
(du må ha egen klipper) kjøre til og fra nærbutikken, kjøre til og 
fra kirkegården.

Åssiden Seniorsenter og frivillig ved sentret Runar Jakobsen 
kan bidra med disse serviceoppdragene hjemme hos deg.   
Henvend deg til Runar i Fixe Disken eller ring han på telefon: 
916 29 302.
Pris: kr.: 50,- for oppmøte i Åssiden bydel  
+ kr.: 100,- pr. arbeidstime.

Vi gelder hos til å høre fra deg !!
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Program for Torsdagstreff Åssiden kirke

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time.
Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse  
program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

Januar
12.januar Åpningssamvær. Hanne Mellberg fra Åssiden   
  Seniorsenter orienterer om Senterets tilbud.
19.januar Inger og Børge Johansen spiller og synger.
26.januar Tema om «Norske immigranter og Bibelens   
  og salmebøkenes betydning for dem»  
  v/Torbjørn Greipsland
Februar
2.februar Islandske sanger og musikk v/Groa    
  Hreinsdatter.
9.februar Misjonsuke i Åssiden menighet. Besøk av en   
  representant fra Det Norske Misjonsselskap.
16.februar Torsdagsgutta synger.
23.februar Barnehagebarna synger. Salongorkesteret    
  spiller.
Mars
2.mars  «Åssiden kirke 50 år» v/Kirsten Nilsen.
9.mars  Yngve Fritjof Kristiansen synger.
16.mars  Besøk av Morten Kravik fra Den Norske    
  Israelsmisjonen. Misjonbutikk.
23.mars  Susanne og Trond Akerø-Kleven synger og    
  spiller
30.mars  «Politiets forebyggende arbeid» v/Morten    
  Almsbakke
April 
6.april  Påskeprogram v/Kirsten Nilsen
13.april  Ikke Torsdagstreff (Påskeuka)
20.april  Besøk av Olaf Alsaker, representant fra    
  organisasjonen «Åpne dører» som jobber for   
  forfulgte kristne.
27.april  «Bibelspredning og bibeloversettelse i verden   
  i dag» v/Hans Johan Sagrusten fra Det Norske   
  Bibelselskap
Mai 
 4.mai  Musikkprogram v/Trond Akerø-Kleven 
11.mai  Elever fra 4.klasse ved Aronsløkka skole    
  synger m.m
18.mai  Tur til Solsetra Misjonssenter v/Hagatjern
   Avreise fra Åssiden kirke kl 11.00. 
  Påmelding. Betaling kr 100,- pr person
25.mai  Ikke Torsdagstreff (Kristi himmelfartsdag)

Juni
1. juni  «Planer for Åssiden bydel» v/Trygve Johnsen   
  fra Drammen Kommune
8. juni   Sommertur. Åssiden Menighet i samarbeid    
  med Åssiden Seniorsenter
15. juni   Sommeravslutning. Barnehagebarna deltar

Andre turer:
Mandag 12.juni: Fellestur for alle menighetene (i DNK) i Drammen
Torsdag 22.juni: Tur til Holmsbu (kirkebussen evt annen buss)
Torsdag 29.juni: Tur med kirkebussen
Torsdag 3.august: Tur med kirkebussen

Forbehold om endringer i programmet.

RESULTAT JULEMESSA 2016
 
Som vi skrev i forrige nr av menighetsbladet så 
var julesalget omtrent som året før på julemesse-
dag. Når nå ettersalget er over, viser tallene 
at brutto resultatet er kr 76.170 som også er 
omtrent som året før. Tusen takk til alle bidrag-
sytere og kjøpere!

Julemessa for 2017 blir lørdag 25.november.
Vi trenger flere som kan være med å lage varer 
– handarbeid, kaker osv. Hvis du kan bidra så 
ta gjerne kontakt med diakonen eller leder for 
Seniorsenteret.

Ny etterlysning av  
konfirmasjonsbilder!
 
I forrige nummer av ÅssidenNytt etterlyste vi 
bilder av tidligere konfirmantkull i forbindelse 
med at Åssiden kirke fyller 50 år dette året. Vi 
ønsker å lage en utstilling med bilder av alle 
konfirmantkullene vi har hatt. Flere tok kontakt, 
og det er vi svært takknemlige for, i en så ung 
kirke som vår er det for ille at vi ikke har et samlet 
arkiv!

Men fremdeles mangler vi en hel del: 
Høsten 1968, høsten 1969, høsten 1970, vår 
og høst -71, h.-72, v. og h. -73, h. -74, v. -75, 
1976, -77, -78, -80, -81, -82, -83, -86, -87, -88, 
-89, 90, -91, -92, -93, -95, -96, og -97. Etter 
1976 var det bare konfirmasjon om våren, men 
allerede fra 1978 var det holdt konfirmasjon på 
to søndager i mai. Vi er selvfølgelig interessert i 
bilder fra begge..

Vi vil bli svært glade om noen kan hjelpe oss med 
å komplettere samlingen. Let i skuffer og skap og 
blant gamle bilder. Vi kan kopiere bildene her på 
menighetskontoret til oss, eller eventuelt sendes 
oss elektronisk dersom det er ønskelig. Det betyr 
jo selvfølgelig ikke at vi skal ha originalen!

SPRÅKTRENING I NORSK
 
Dette skjer på tirsdager fra kl 17.00 – 19.00. Det 
er beregnet på flyktninger og innvandrere og er 
et åpent tilbud for alle som ønsker å delta. 

Vi trenger også noen som kan være med å 
snakke med de som kommer, og hvis det er 
aktuelt for deg, kan du ta kontakt med diakonen 
for en prat.
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Uro i Den norske kirke
2017 er av noen blitt kalt Den norske kirkes skjebneår. Mye er i forandring, bl.a. er det blitt sagt at det definitive skillet 
mellom stat og kirke (som for så vidt ikke er så definitivt som noen vil ha det til..) er det viktigste som har skjedd siden 
reformasjonen! Intet mindre. Så kan jo vi vanlige medlemmer spørre oss hvorfor vi ikke merker mere til det, og vet mere 
om det. Dette må Åssiden menighetsråd komme tilbake til etter hvert som ting går seg til.

Så har vi fått en ny bibeloversettelse for noen år siden, som har forandret ordlyden ved gammel lærdom. Vi har fått ny 
salmebok som har gjort det samme. Og Kirkemøtet har vedtatt at homofile skal kunne gifte seg i kirken.

Alt dette, og mere til, gjør at mange kjenner seg fremmed i den kirka de er oppvokst i og har identifisert seg med gjennom et 
helt liv. «Er det egentlig rom for oss her lenger?» En av kirkemøtedeltagerne svarte dette: «Ta det rommet enhver stemme-
berettiget i Den norske kirke har!»

Og her er jeg ved poenget: hvis du mener kirka ikke går rett vei, så ikke forlat den! Bli, og bruk stemmeretten ved neste 
valg! Det er bare to år til. I Vårt Land 3. februar 2017 skrev Chr. B. Gusland: «Jeg vil ikke svikte folkekirken og dens med-
lemmer. Noen hevder at de av samvittighetsgrunner må forlate kirken. Min samvittighet sier det stikk motsatte, jeg må 
bli.» Videre oppfordrer han faktisk folk som allerede har meldt seg ut, og melde seg inn igjen! Da først kan man være med 
på å prege kirka. Og dermed samfunnet. Det er lett å glemme hvor viktig funksjon Den norske kirke har i landet vårt. Sånn 
sett kan man si at 2017 er et skjebneår, det var det året mange gode krefter meldte seg ut og forsvant, i stedet for å bli – og 
ev. kjempe.

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder

BESØKSTJENESTE
Åssiden menighet ønsker å være en aktiv 
menighet også når det gjelder besøk 
til personer som er mye alene eller som 
av en annen grunn ønsker besøk. Vi vil 
derfor gjerne komme i kontakt med 
personer som kan tenke seg denne 
tjenesten. Vi lager avtale for hvor ofte 
besøkene skal skje og besøkerne har 
taushetsplikt. Muligens lager vi et kurs i 
samarbeid med andre menigheter.

Hilsen diakon  
Tjøstolf A.Vittersø

 Velkommen til KIA Drammen våren 2017:  
  Sted: Misjonssenteret, Konnerudgata 22.   
 

 

LEKSEHJELP  
på torsdager kl 15.15 – 17.15  
• Hjelp med lekser for barneskole, 

ungdomsskole, videregående, 
voksenopplæring osv. 

• Fra torsdag 12.januar - ca 8.juni 
(ikke i skolens ferier) 

         
Spørsmål?  
Kontakt Sigrid Hals på  
telefon 976 81 213. 
 

Du kan komme når du vil. 
 

KIA MIDDAG og KIA KAFE er følgende dager kl 17.00 - 19.00 
• Onsdag 18.januar KIA kafe 
• Onsdag 1.februar KIA middag 
• Onsdag 15.februar: KIA kafe 
• (Onsdag 1.mars: Vinterferie) 
• Onsdag 15.mars: KIA middag 

• Onsdag 29.mars: KIA kafe 
• Onsdag 12.april: KIA kafe 
• Onsdag 26.april: KIA middag 
• Onsdag 10.mai: KIA kafe 
• Onsdag 24.mai: KIA kafe 

 

KIA – MIDDAG: 
• er et samarbeid med Introduksjonssenteret i Drammen. 

Vi spiser middag sammen, hører på et tema, snakker 
sammen (språktrening) og hygger oss. Hvis noen ønsker, 
kan de delta med sang eller spilling av et instrument. 

• De som ikke er elever ved Introduksjonssenteret  
i Drammen, betaler litt for maten. 

 

KIA – KAFÉ (drop in) 
• Servering av kaffe/te og vafler/kjeks el.l,    
• Vi snakker sammen (språktrening) og hygger oss, 

spiller spill, synger norske folkesanger og kristne 
sanger, hører en fortelling fra Bibelen, 
quiz/konkurranse.	Hvis noen ønsker, kan de delta 
med sang eller spilling av et instrument. 

 
TUR:   Vi planlegger å ha en tur en lørdag i juni                                     

                                                                                             
For mer informasjon:  
Ta kontakt med diakon Tjøstolf Andreas Vittersø - tel 988 78 088 
eller Sigrid Hals på telefon 976 81 213 
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Døpte
Annabelle Kihle
Pernilla Mähler
Lina Autio
Lukas Olstad
Isac Løvgren Frey
Leander Håre Solgård
Odin Havdal Eriksen
Elin Jakobsen
Helmer Thoen Vedå

Vigde
Anette Michalsen og  
Marius Haugen

Døde
Ruth Larsen
Signe Hesla
Henny Henriksen
Aase Lillian Hilsen
Vera Hansen

Reidar Henriksen
Grethe Adelheid Olaussen
Edvin Kristiansen
Klara Løvlie
Hans Kristian Myhre
Torgunn Grue Pedersen
Ove Hågård
Gerd Nilsen
Lill Borghild Kristine Nilsen
Bente Irene Kristiansen
Solbjørg Karoline Remme
Magne Hagen

Ottar Orvedal
Per Magne Larsen
Kitty Maria Raaen
Ingvar Bjerkheim
Elin Hjelmevoll
Tore Normann Paulsen
Edith Rosland Bakke
Syver Stenstuen
Asmund Sandli
Toralf Brøndbo
Knut Lindkvist

GLIMT FRA BARNEHAGEN
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KIRKEKALENDEREN NR. 1 – 2017
Onsdag 01.03 – Askeonsdag
Kl. 19.00 Skriftemålsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond 
Akerø-Kleven

Søndag 05.03 – 1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 07.03
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 10.03
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 12.03 – 2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Kjersti L. Nilsen Wachter
Kl. 18.00 Menighetens årsmøte i menighetssalen

Tirsdag 14.03
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 17.03
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 19.03 – 3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighetssalen Prost Kjell Ivar Berger: 
Fremtidens kirke – En kirke for fremtiden? Gleder og utfordringer

Tirsdag 21.03
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 24.03
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 26.03 – Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 Ungdomsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon 
Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Konfirmantene deltar

Tirsdag 28.03
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 31.03
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 02.04 – 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Tirsdag 04.04
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 07.04
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 09.04 – Palmesøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven. 
Barn fra barnekorene synger.

Torsdag 13.04 – Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Morgensang i kirken
Kl. 09.30 Menighetens påskefrokost i menighetssalen
Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 
Akerø-Kleven

Fredag 14.04 – Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-
Kleven

Søndag 16.04 – Påskedagen
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen 
og Trond Akerø-Kleven. Gruppe fra D.I.G.C. deltar

Mandag 17.04 – 2. påskedag
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på Drammen Helsehus / Fløya ved Jon 
Jørgensen, Tjøstolf A. Vittersø og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 18.04
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 21.04
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

 

Søndag 23.04 – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Bodil Viken.  
St. Georgsdag sammen med KFUM / KFUK speiderne

Tirsdag 25.04
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 28.04
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 30.04 – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 02.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 05.05
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 07.05 – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjenesten i kirken ved Dag Kaspersen og Anders Eidsten Dahl

Tirsdag 09.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 12.05
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 14.05 – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og 
Trond Akerø-Kleven. Utdeling av 6 års bok. Minigospel synger

Tirsdag 16.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 19.05
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 21.05 – 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 23.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Torsdag 25.05 – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Fredag 26.05
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 28.05 – Søndag før pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 30.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 02.06
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 04.06 – Pinsedagen
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste – internasjonal gudstjeneste i kirken 
ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Drammen 
International Gospel Choir synger

Mandag 05.06 – 2. pinsedag
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Jon Jørgensen og 
Kirsten Nilsen

Tirsdag 06.06
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 09.06
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 11.06 – Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: .............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ..........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: .....................416 72 830
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................32 82 61 76
Fotpleie:  .................................................................32 89 50 20

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Spes. Ped. barnehagen
Jannicke Thomesen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
           

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Det er beregnet på pensjonister og andre som har fri på dagtid. 
Detaljert program er ikke klart i skrivende stund, men vi starter opp etter ferien torsdag 18.august.

Programmet på treffene har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.
Alle er velkommen! Dersom du trenger skyss, gi oss beskjed så henter vi med kirkebussen.

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Organist Trond Akerø-Kleven
kleven@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32989204

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob. 99737763

Marianne Weum
weum@drammen.kirken.no
Mobil: 489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90




